

W dniu 28 września 2022 r. zostało podpisane Porozumienie Nr PP MEiN/2022/DPI/1586 o udzielenie wsparcia finansowego na realizację zadania w ramach przedsięwzięcia Ministra Edukacji i Nauki pod nazwą: "Poznaj Polskę". Przedmiotem przedsięwzięcia jest wsparcie organów prowadzących publiczne szkoły dla dzieci i młodzieży w realizacji zadań mających na celu uatrakcyjnienie procesu edukacyjnego dzieci i młodzieży poprzez umożliwienie im poznawania Polski, jej środowiska przyrodniczego, tradycji, zabytków kultury i historii oraz osiągnięć polskiej nauki.

Gmina Miastków Kościelny otrzymała na ww. zadanie dotację celową w łącznej wysokości: 115 368 zł. W ramach otrzymanych środków dofinansowane zostały wycieczki we wszystkich trzech szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Miastków Kościelny.

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Leona Wyczółkowskiego w Miastkowie Kościelnym otrzymała dotację celową w wysokości: 75 000 zł na realizację wycieczek dla 214 uczniów klas I-VIII:

- wycieczka 1-dniowa do Warszawy dla uczniów klas I-III – otrzymane dofinansowanie 5.000 zł. Program wycieczki obejmował zwiedzanie Rezydencji Królów Rzeczypospolitej na Zamku Królewskim w Warszawie oraz Centrum Nauki Kopernik,
- wycieczka 2-dniowa do Torunia dla uczniów klas I-III – otrzymane dofinansowanie 15.000 zł. Uczniowie zwiedzili Stare i Nowe Miasto w Toruniu, Centrum Popularyzacji Kosmosu „Planetarium”, Dom Legend Toruńskich oraz Muzeum Toruńskiego Piernika,
- dwie 3-dniowe wycieczki do Krakowa dla uczniów klas I-III oraz IV-VIII – otrzymane dofinansowanie po 15.000 zł. Uczniowie odwiedzili Muzeum Narodowe w Krakowie, Sukiennice, Sanktuarium Bożego Miłosierdzia w Krakowie-Łagiewnikach, Zakopane, Muzeum Tatrzańskie im. dra T. Chałubińskiego w Zakopanem, Kopalnie Soli "Wieliczka" oraz Muzeum Żup Krakowskich w Wieliczce,
- dwie 3-dniowe wycieczki do Wrocławia dla uczniów klas IV-VIII – otrzymane dofinansowanie po 15.000 zł. Program wycieczki obejmował zwiedzanie Hydropolis - centrum wiedzy o wodzie, Muzeum Mineralogicznego im. K. Maślankiewicza, Muzeum Politechniki Wrocławskiej, Ogrodu Botanicznego Uniwersytetu Wrocławskiego, Muzeum Akademii Sztuk Pięknych we Wrocławiu oraz Panoramę Raclawicką w Muzeum Narodowym we Wrocławiu.

Publiczna Szkoła Podstawowa w Zgórzu otrzymała dotację celową w wysokości: 28 000 zł na realizację wycieczek dla 119 uczniów klas I-VIII:

- dwie 1-dniowe wycieczki do Lublina dla uczniów klas I-III – otrzymane dofinansowanie po 4.000 zł. Program wycieczki obejmował zwiedzanie Lubelskiej Trasy Podziemnej oraz Muzeum Zamoyskich w Kozłówce,

- dwie 2-dniowe wycieczki w Góry Świętokrzyskie dla uczniów klas IV-VIII – otrzymane dofinansowanie po 10.000 zł. Uczniowie zwiedzili Zabytkowy Zakład Hutniczy w Małęczu, Zagnańsk a w nim Pomnik przyrody "Dąb Bartek", Nową Słupię, Święty Krzyż - pobenedyktynski zespół klasztorny i Łysą Górę oraz Zamek królewski w Chęcinach.

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Marii Kownackiej w Zwoli otrzymała dotację celową w wysokości 12 368 zł na realizację wycieczek dla 39 uczniów klas I-VIII:

- wycieczka 1-dniowa do Lublina dla uczniów klas I-III – otrzymane dofinansowanie 2.368 zł. Uczniowie zwiedzili historyczny zespół architektoniczno-urbanistycznego w Lublinie m.in. Kościół i klasztor oo. Dominikanów, Lubelską Trasę Podziemną oraz Muzeum Zamoyskich w Kozłówce.

- wycieczka 2-dniowa do Torunia dla uczniów klas IV-VIII – otrzymane dofinansowanie 10.000 zł. Uczniowie zobaczyli wystawę Baza Mars i wystawę Geodium w Centrum Popularyzacji Kosmosu "Planetarium w Toruniu", Centrum Nowoczesności Młyn Wiedzy, Muzeum Toruńskiego Piernika a w nim lekcja muzealna, Dom Legend Toruńskich oraz Stare Miasto (zespół Staromiejski m.in. ruiny Zamku Krzyżackiego, Ratusz Staromiejski, rynek, Dom oraz pomnik Mikołaja Kopernika, spichlerze, Krzywą Wieżę).

Kwota otrzymanego dofinansowania wyniosła: 115.368 zł.

Wkład własny stanowi: 28.842 zł (wkład własny zapewniony w formie wpłat rodziców).

Wartość całkowita przedsięwzięcia: 144.210 zł.